MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO-GERAL      DO CAMPUS JOÃO PESSOA
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA,

EXTENSÃO,             CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL N.º 10/2022–DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Chefe do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e

Desafios Acadêmicos (DIPPED), em atenção ao Cronograma do Edital N.º 10/2022–

DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB, disposto na Tabela 1 [item 2.1], torna público a

homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado de Discente Bolsista

para Projeto de Extensão e Cultura intitulado: Metaverso-Campo: popularização da

realidade aumentada e virtual em escolas do campo no Semiárido Paraibano.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Matrícula Nome Candidato

20221370005 FELIPE CARTAXO DE FREITAS

20212370032 LOUISE FERNANDES CAETANO

João Pessoa, 8 de agosto de 2022.

Fábio Gomes Ribeiro
Chefe Substituto

[Portaria N.º 224/2021-DG/JP/REITORIA/IFPB, 3 de agosto de 2021]
Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e

Desafios Acadêmicos
IFPB–Campus João Pessoa

		2022-08-08T09:54:27-0300